[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2010г.
07ч 15мин
№ 116-1
Азовский район
О результатах выборов депутатов

Азовского районного Собрания депутатов

четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 1
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2083 Азовского района об итогах голосования, территориальная  избирательная комиссия Азовского района установила, что в выборах депутатов Азовского районного Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 приняло участие 2709 (две тысячи семьсот девять) избирателей, что составляет 54,39%, от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Кучмаева Виктора Петровича 342 (триста сорок два) голоса избирателей, что составляет 12,62 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.
2. За Пустового Виктора Петровича подано 2159 (две тысячи сто пятьдесят девять)  голосов избирателей, что составляет 79,70% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

3. За Тишкина Евгения Ивановича подано 123 (сто двадцать три)  голоса  избирателей, что составляет 4,54% от числа избирателей принявших участие в голосовании.
На основании положения ст. 13,  57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Азовского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Азовского районного Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 14 марта 2010 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Азовского районного Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.
3. Считать избранным депутатом Азовского районного Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Пустового Виктора Петровича, 1949 года рождения; проживающего Ростовская область, г. Азов, работающего заведующим Александровской участковой больницы, выдвинутого Азовским районным местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии
Т.В. Орлова
Секретарь комиссии
Г.В. Потапова

М.П.